
 
 

UCHWAŁA NR XX/178/2025 
RADY GMINY TRZYCIĄŻ 

z dnia 25 września 2025 roku 

w sprawie zmian w Uchwale Budżetowej na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust.2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1530 ze zm.) Rada Gminy Trzyciąż uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu. Szczegółowy wykaz zmian zawiera Załącznik nr 
1 do uchwały. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków bieżących budżetu. Szczegółowy wykaz zmian zawiera 
Załącznik nr 2 do uchwały. 

§ 3. Wprowadza się zmiany w planie wydatków majątkowych budżetu. Szczegółowy wykaz zmian zawiera 
Załącznik nr 3 do uchwały. 

§ 4. W Uchwale Budżetowej Gminy Trzyciąż na rok 2025 Nr XI/100/2024 Rady Gminy Trzyciąż z dnia 
30 grudnia 2024 roku w wprowadza się następujące zmiany: W Załączniku Nr 1 „Zestawienie planowanych 
kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Trzyciąż w roku 2025” wprowadza się zmiany zgodnie 
z Załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. W Uchwale Budżetowej Gminy Trzyciąż na rok 2025 Nr XI/100/2024 Rady Gminy Trzyciąż z dnia 
30 grudnia 2024 roku w wprowadza się następujące zmiany: Tabela Nr 4 „Dochody i wydatki związane 
z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami” otrzymuje 
nowe brzmienie zgodnie z Załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. W Uchwale Budżetowej Gminy Trzyciąż na rok 2025 Nr XI/100/2024 Rady Gminy Trzyciąż z dnia 
30 grudnia 2024 roku w wprowadza się następujące zmiany: Tabela Nr 13 „Dochody z tytułu wparcia 
jednostek samorządu terytorialnego w realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, 
wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy i wydatki nimi finansowane 
w roku 2025” otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z Załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 7. W Uchwale Budżetowej Gminy Trzyciąż na rok 2025 Nr XI/100/2024 Rady Gminy Trzyciąż z dnia 
30 grudnia 2024 roku w § 6 dopisuje się pkt 12, który otrzymuje brzmienie: „Dochody ze środków z Funduszu 
Pomocy na wyposażenie szkół w podręczniki i wydatki nimi finansowane w roku 2025” zgodnie z tabelą 
Nr 15. Tabela Nr 15 stanowi Załącznik Nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 3 października 2025 r.

Poz. 5623



§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Trzyciąż 

 
 

Przemysław Czapnik 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5623



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XX/178/2025 
Rady Gminy Trzyciąż 
z dnia 25 września 2025 r. 

W budżecie Gminy na rok 2025 dokonuje się zmian w planie dochodów zgodnie z tabelą poniżej: 

Kwota zmian 
DZIAŁ WYSZCZEGÓLNIENIE Zwiększenia Zmniejszenia 

758 Różne rozliczenia 291.054,-  

 W tym: 
a) dochody majątkowe 
- środki na uzupełnienie dochodów gmin (§6810) 

 
291.054,- 
291.054,- 

 

801 Oświata i wychowanie 5.461,-  

 W tym: 
a) dochody bieżące: 
- wpływy  z otrzymanych spadków, zapisów i 
darowizn w postaci pieniężnej (§0960) 

 
5.461,- 
5.461,- 

 

 RAZEM 296.515,-  

  

 

   
Przewodniczący Rady Gminy Trzyciąż 

 
 

Przemysław Czapnik 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 5623



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XX/178/2025 
Rady Gminy Trzyciąż 
z dnia 25 września 2025 r. 

W budżecie Gminy na rok 2025 dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących zgodnie z tabelą 
poniżej: 

PLAN WYDATKÓW BIEŻĄCYCH 

Kwota zmian Dział Rozdz. WYSZCZEGÓLNIENIE Zwiększenia Zmniejszenia 
600  Transport i łączność 380.000,-  

 60016 Drogi publiczne gminne 100.000,-  

  

W tym: 
1) wydatki bieżące jednostek 
budżetowych 
w tym: 
- wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych 

 
100.000,- 

 
 

100.000,- 

 

 60017 Drogi wewnętrzne 280.000,-  

  

W tym: 
1) wydatki bieżące jednostek 
budżetowych 
w tym: 
- wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych 

 
280.000,- 

 
 

280.000,- 

 

801  Oświata i wychowanie 5.461,-  
 80101 Szkoły podstawowe 5.461,-  

  

W tym: 
1) wydatki bieżące jednostek 
budżetowych 
w tym: 
- wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych 

 
5.461,- 

 
 

5.461,- 

 

900  Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

35.000,-  

 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 35.000,-  

  

W tym: 
1) wydatki bieżące jednostek 
budżetowych 
w tym: 
- wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych 

 
35.000,- 

 
 

35.000,- 

 

  RAZEM 420.461,-  

  

 

   
Przewodniczący Rady Gminy Trzyciąż 

 
 

Przemysław Czapnik 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 5623



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XX/178/2025 
Rady Gminy Trzyciąż 
z dnia 25 września 2025 r. 

W budżecie Gminy na rok 2025 dokonuje się zmian w planie wydatków majątkowych zgodnie z tabelą 
poniżej: 

PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH 

Kwota zmian Dział Rozdz. WYSZCZEGÓLNIENIE Zwiększenia Zmniejszenia 
010  Rolnictwo i łowiectwo  235.000,- 

 01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi  235.000,- 

  

W tym: 
1)  wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 
- Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w 
miejscowości Tarnawa – etap 2  

  
235.000,- 

 
235.000,- 

600  Transport i łączność 291.054,- 191.400,- 
 60016 Drogi publiczne gminne 291.054,- 191.400,- 

  

W tym: 
1)  wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 
- Remont drogi gminnej 120494 K w km 
od 0+310 do 0+633 oraz w km od 0+733 
do 1+723 w miejscowości Małyszyce, 
Gmina Trzyciąż 

 
291.054,- 

 
291.054,- 

 
191.400,- 

 
191.400,- 

851  Ochrona zdrowia 5.000,-  
 85111 Szpitale ogólne 5.000,-  

  

W tym: 
1) dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych 

 
5.000,- 

 

926  Kultura fizyczna 6.400,-  
 92601 Obiekty sportowe 6.400,-  

  

W tym: 
1)  wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 
- Budowa kompleksu sportowego Orlik 
przy Szkole Podstawowej w Suchej 

 
6.400,- 

 
6.400,- 

 

  RAZEM 302.454,- 426.400,- 

  

 

   
Przewodniczący Rady Gminy Trzyciąż 

 
 

Przemysław Czapnik 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 5623



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XX/178/2025 
Rady Gminy Trzyciąż 
z dnia 25 września 2025 r. 

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY TRZYCIĄŻ W ROKU 2025 

Dla jednostek sektora finansów 
publicznych 

Dla jednostek spoza sektora finansów 
publ. 

Dział Rozdział  Nazwa Rodzaj dotacji z 
budżetu 

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia 
801  Oświata i 

wychowanie 
   11.645,15 2.000,- 

 80101 Szkoły podstawowe    3.072,54  
   Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla  
niepublicznej jednostki 
systemu oświaty             

  3.072,54  

 80103 
Oddziały przedszkolne 
w szkołach 
podstawowych 

 
  1.540,38  

   

Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla  
niepublicznej jednostki 
systemu oświaty             

  1.540,38  

 80149 

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci 
w przedszkolach, 
oddziałach 
przedszkolnych w 
szkołach 
podstawowych i 
innych formach 
wychowania 
przedszkolnego 

 

   2.000,- 

   Dotacja podmiotowa z    2.000,- 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 5623



budżetu dla  
niepublicznej jednostki 
systemu oświaty             

 80150 

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci 
i młodzieży w 
szkołach 
podstawowych 

 

  2.000,-  

   

Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla  
niepublicznej jednostki 
systemu oświaty             

  2.000,-  

 80153 

Zapewnienie uczniom 
prawa do bezpłatnego 
dostępu do 
podręczników, 
materiałów 
edukacyjnych lub 
materiałów 
ćwiczeniowych 

 

  5.032,23  

   

Dotacja celowa z 
budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie 
zadań zleconych do 
realizacji pozostałym 
jednostkom 
niezaliczanym do 
sektora finansów 
publicznych 
(wyposażenie szkół w 
podręczniki, materiały 
edukacyjne lub materiały 
ćwiczeniowe) 

  4.879,77  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 5623



   

Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla  
niepublicznej jednostki 
systemu oświaty             

  152,46  

851  Ochrona zdrowia  5.000,-    

 85111 Szpitale ogólne  5.000,-    

   

Dotacja celowa z 
budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie 
kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych innych 
jednostek sektora 
finansów publicznych 

5.000,-    

  RAZEM  5.000,-  11.645,15 2.000,- 
 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy Trzyciąż 
 
 

Przemysław Czapnik 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 5623



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XX/178/2025 
Rady Gminy Trzyciąż 
z dnia 25 września 2025 r. 

Dochody i wydatki związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań  zleconych gminie ustawami. 

DOCHODY 

Dział 
Rozdz. 

§ 

 
WYSZCZEGÓLNIENIE 

 
KWOTA 

010 
01095 
§ 2010 

ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 
Pozostała działalność 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)  
ustawami 

480.956,53 
480.956,53 
480.956,53 

600 
60004 
§ 2010 

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 
Lokalny transport i zbiorowy 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)  
ustawami 

7.200,- 
7.200,- 
7.200,- 

750 
75011 
§ 2010 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA  
Urzędy Wojewódzkie  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)  
ustawami 

87.280,- 
87.280,- 
87.280,- 

751 
 
 

75101 
 

§ 2010 
 
 
 
 

75107 
§ 2010 

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY 
PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ 
SĄDOWNICTWA 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami      
Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami      

129.650,- 
 
 

1.500,- 
 

1.500,- 
 
 
 
 

128.150,- 
128.150,- 

752 
75212 
§2010 

OBRONA NARODOWA  
Pozostałe wydatki obronne 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)  
ustawami 

600,- 
600,- 
600,- 

758 
75814 
§2010 

RÓŻNE ROZLICZENIA 
Różne rozliczenia finansowe 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)  
ustawami 

1.048,24 
1.048,24 
1.048,24 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 53.957,21 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 5623



80153 
 
 

§2010 

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)  
ustawami 

53.957,21 
 
 

53.957,21 

852 
85219 
§ 2010 

 
 
 
 

85295 
§ 2010 

POMOC SPOŁECZNA 
Ośrodki pomocy społecznej 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań  
bieżących z zakresu administracji  rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 
Pozostała działalność 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań  
bieżących z zakresu administracji  rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

49.478,- 
45.066,- 
45.066,- 

 
 
 
 

4.412,- 
 

4.412,- 

855 
85502 

 
 
 

§ 2010 
 
 
 
 

85503 
§ 2010 

 
 
 
 

85513 
 
 

§ 2010 

RODZINA 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego. 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań  
bieżących z zakresu administracji  rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 
Karta Dużej Rodziny 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań  
bieżących z zakresu administracji  rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 
Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań  
bieżących z zakresu administracji  rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

1.371.810,56 
1.353.960,- 

 
 
 

1.353.960,- 
 
 
 
 

190,- 
190,- 

 
 
 
 

17.660,56 
 
 

17.660,56 
 RAZEM 2.181.980,54 

WYDATKI 

DZIAŁ 
Rozdz. 

 
WYSZCZEGÓLNIENIE 

 
KWOTA 

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 480.956,53 
01095 Pozostała działalność 480.956,53 

 W tym: 
1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 
w tym: 
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych 

 
480.956,53 

 
480.956,53 

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 7.200,- 
60004 Lokalny transport zbiorowy 7.200,- 

 W tym: 
1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 
w tym: 

 
7.200,- 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 5623



- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych 

7.200,- 

750 ADMINISTRACJA  PUBLICZNA 87.280,- 
75011 Urzędy Wojewódzkie 

W tym: 
1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 
w tym: 
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane     
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych    

87.280,- 
 

87.280,- 
 

85.880,- 
1.400,- 

751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY 
PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ 
SĄDOWNOCTWA  

129.650,- 

75101 
 
 
 
 
 
 
 

75107 

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa 
W tym: 
1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 
w tym: 
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych 
Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
W tym: 
1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 
w tym: 
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych 
2. świadczenia na rzecz osób fizycznych 

1.500,- 
 
 

1.500,- 
 

460,- 
1.040,- 

 
128.150,- 

 
47.000,- 

 
35.750,- 
11.250,- 

 
81.150,- 

752  OBRONA NARODOWA 600,- 
75212 Pozostałe wydatki obronne 

W tym: 
1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 
w tym: 
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych 

600,- 
 

600,- 
 

600,- 

801 Oświata i wychowanie 53.957,21 
80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 
W tym: 
1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 
w tym: 
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych 
2. dotacje na zadania bieżące 

53.957,21 
 
 
 

49.077,44 
 

49.077,44 
 

4.879,77 
852 POMOC SPOŁECZNA 49.478,- 

85219 
 
 
 
 
 

85295 

Ośrodki pomocy społecznej 
1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 
w tym: 
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych 
2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 
Pozostała działalność 
W tym: 
1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 

45.066,- 
666,- 

 
666,- 

 
44.400,- 

4.412,- 
 

4.412,- 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 5623



w tym: 
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych 

 
4.412,- 

855 RODZINA 1.371.810,56 
85502 

 
 
 
 
 
 
 
 

85503 
 
 
 
 
 

85513 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego. 
W tym: 
1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 
w tym: 
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
2. świadczenia na rzecz osób fizycznych 
Karta Dużej Rodziny 
W tym: 
1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 
w tym: 
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych   
Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 
W tym: 
1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 
w tym: 
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych   

1.353.960,- 
 
 
 
 

138.619,- 
 

138.619,- 
1.215.341,- 

190,- 
 

190,- 
 

190,- 
 

17.660,56 
 
 
 

17.660,56 
 

17.660,56 
 RAZEM 2.180.932,30 

2. Informacja o dochodach odprowadzanych do budżetu państwa z zadań zleconych  

Dział: 750 Administracja publiczna - kwota: 100 zł 

Rozdział: 75011 Urzędy wojewódzkie - kwota: 100 zł 

Paragraf: 0690 Wpływy z różnych opłat - kwota: 100 zł 

Dział: 855 Rodzina - kwota: 30.000 zł 

Rozdział 85502 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego- kwota 30.000 zł 

Paragraf: 0980 Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z funduszu alimentacyjnego kwota: 
30.000 zł 

   
Przewodniczący Rady Gminy Trzyciąż 

 
 

Przemysław Czapnik 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 5623



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XX/178/2025 
Rady Gminy Trzyciąż 
z dnia 25 września 2025 r. 

Dochody z tytułu wsparcia jednostek samorządu terytorialnego w realizacji dodatkowych zadań 
oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi 

obywatelami Ukrainy i wydatki nimi finansowane w roku 2025 rok 

Dochody 
Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota 
758   Różne rozliczenia 28.258,-  

75814  Różne rozliczenia finansowe 28.258,-  
 2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

28.258,- 

 Razem: 28.258,- 
Wydatki 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Kwota 
801  Oświata i wychowanie 28.258,- 

 80101 Szkoły podstawowe 24.150,32 
  W tym: 

1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 
w tym: 
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych  
jednostek budżetowych 
2) dotacje na zadania bieżące 

 
21.077,78 

 
 

11.799,92 
 

9.277,86 
 

3.072,54 
80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 4.107,68  

 W tym: 
1) dotacje na zadania bieżące 

 
4.107,68 

  Razem: 28.258,- 

  

 

   
Przewodniczący Rady Gminy Trzyciąż 

 
 

Przemysław Czapnik 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 5623



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XX/178/2025 
Rady Gminy Trzyciąż 
z dnia 25 września 2025 r. 

Dochody ze środków z Funduszu Pomocy na wyposażenie szkół w podręczniki i wydatki nimi 
finansowane w roku 2025 

Dochody 
Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota 
801   Oświata i wychowanie 307,96 

 
80153  Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 

dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

307,96 

 
 2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

307,96 

 Razem: 307,96 
Wydatki 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Kwota 
801  Oświata i wychowanie 307,96 

 80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

307,96 

  W tym: 
1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 
w tym: 
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych  
jednostek budżetowych 
2) dotacje na zadania bieżące 

 
155,50 

 
 

155,50 
 

152,46 
  Razem: 307,96 

  

 

   
Przewodniczący Rady Gminy Trzyciąż 

 
 

Przemysław Czapnik 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 5623


	UCHWAŁA NR XX/178/2025 RADY GMINY TRZYCIĄŻ z dnia 25 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5 - Dochody i wydatki związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań  zleconych gminie ustawami.DOCHODY
	ust. 2 w zał.5

	Załącznik 6 - Dochody z tytułu wsparcia jednostek samorządu terytorialnego w realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy i wydatki nimi finansowane w roku 2025 rok
	Załącznik 7 - Dochody ze środków z Funduszu Pomocy na wyposażenie szkół w podręczniki i wydatki nimi finansowane w roku 2025

		2025-10-03T12:20:28+0000
	Polska
	Rafał Wawrzynek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




